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Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE

MUNICIPAL 2022

Emissao: 13/12/2021 16:46:49

Nome Estudante

Nome Estudante

PEDRO NEVES

SAMUEL ALMEIDA
BISPO

FRANCISCO VERGNA
BATISTA

HELENA SOARES
COSTA

Data de
Nascimento

Data de
Nascimento

06/05/2019

15/10/2019

24/12/2019

09/10/2019

Relagédo de Convocados | SISP

PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Curso: EDUCAGCAO INFANTIL

Anos de Escolaridade: 1 ANO 1° ANO 2 ANOS 2°

ANO 3 ANOS 3° ANO 4 ANOS 4° ANO 5 ANOS 5°
ANO 6° ANO 7° ANO 8° ANO 9° ANO

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 1 ANO

Escolas por Data da Classificado
= L= Turno
Opgao Inscricao Para
Nao ha convocados para o(a) 1 ANO
EDUCACAO INFANTIL - 2 ANOS
Escolas por Data da Classificado
< s Turno
Opcao Inscricao Para
) AR
EE?IVII)T;(;)(.ZE 26/11/2021 CEIMDOCE VESPERTINO
08:02:17 MEL
MEL
) AR
EE?IVII)T)a(;)(.IE 26/11/2021 CEIMDOCE VESPERTINO
08:03:52 MEL
MEL
) AR
EE?IVII)T)a(;)(.IE 26/11/2021 CEIMDOCE VESPERTINO
08:04:43 MEL
MEL
) AR
EE?IVII)?(;)(.IE 26/11/2021 CEIMDOCE VESPERTINO
MEL 08:05:14 MEL

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Data da
Convocagao

Data da
Convocacao

10/12/2021
07:45:13

10/12/2021
08:04:43

10/12/2021
08:28:57

10/12/2021
08:46:59

Critério
Classificagao

Critério
Classificacao

1/4
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ALLANA OLIVEIRA
SANTOS

ALICE LOPES AMARAL

ENZO MIGUEL
SANTOS ALVARENGA

ALICE SILVERIO
GOMES

CECILIA MOFARDINI
GONCALVES

KEMILLY SANTOS
MARTINS

MAJU LOPES NUNES

ANNY GABRIELLI
SARMENTO RAPOSO

RAFAEL NEVES DOS
SANTOS

Nome Estudante

INACIO GUEDES

05/03/2020

20/11/2019

09/07/2019

29/03/2020

30/03/2020

13/11/2019

20/02/2020

19/06/2019

16/07/2019

Data de
Nascimento

24/09/2018

Relagédo de Convocados | SISP

o A

éE?PEQDag'CE 26/11/2021  CEIM DOCE
08:12:24 MEL

MEL

o A

éE?PEQDag'CE 26/11/2021  CEIM DOCE
08:14:34 MEL

MEL

o A

éE?PEQDag'CE 26/11/2021  CEIM DOCE
08:19:34 MEL

MEL

o A

éE?PEQDag'CE 26/11/2021  CEIM DOCE
08:21:35 MEL

MEL

o A

éE?PEQDag'CE 26/11/2021  CEIM DOCE
09:19:28 MEL

MEL

o A

éE?PEQDag'CE 26/11/2021  CEIM DOCE
10:13:03 MEL

MEL

o A

éE?PEQDag'CE 26/11/2021  CEIM DOCE
18:00:57 MEL

MEL

o A

éE?PEQDag'CE 29/11/2021  CEIM DOCE
15:20:19 MEL

MEL

o A

EE?PEQDE‘(;"CE 30/11/2021  CEIM DOCE
15:32:27 MEL

MEL

EDUCAGAO INFANTIL - 3 ANOS

Escolas por

Opcao

1° Opcao:
CEIM DOCE
MEL

Data da
Inscricdo

24/11/2021
08:06:07

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Classificado
Para

CEIM DOCE
MEL

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

10/12/2021
11:17:06

10/12/2021
14:05:13

10/12/2021
14:34:16

10/12/2021
14:34:50

10/12/2021
16:45:05

10/12/2021
17:54:28

10/12/2021
17:55:11

10/12/2021
17:55:42

10/12/2021
17:56:15

Total de Convocados do(a) 2 ANOS: D

Turno

VESPERTINO

Data da
Convocagao

09/12/2021
13:36:59

Critério
Classificacao

2/4
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1° Opcio:
GABRIELA CHAVES 06/02/2019 CEII‘E?(:CE 24/11/2021  CEIMDOCE ... 09/12/2021
NASCIMENTO VEL 08:16:11 MEL 15:48:57
1° Opcio:
GAEL GUIMARAES 27/06/2018 CEII‘E?(:CE 24/11/2021  CEIMDOCE | opprryg  09/22/2021
08:20:53 MEL 15:49:33
MEL
1° Opcao:
GEOVANA SANTOS 23/05/2018 e 24/11/2021  CEIMDOCE .. = 09/12/2021
SOUZA 08:40:56 MEL 15:50:51
MEL
1° Opcao:
ENZO MONTEIRO 02/02/2019 e 24/11/2021  CEIMDOCE .. = 09/12/2021
PEREIRA 08:48:52 MEL 15:51:16
MEL
1° Opcao:
WANDREY ANTUNES e 24/11/2021  CEIMDOCE .. = 09/12/2021
MOREIRA BATISTA VEL 08:49:43 MEL 15:51:41
LORRAN SILVA 1° Opcio:
MONTEIRO 03/07/2018 CEII‘E?(:CE 24/11/2021  CEIMDOCE | oopprryg  09/12/2021
09:05:17 MEL 15:52:13
TOLENTINO MEL
1° Opcao:
ANTHONY MATHEUS e 24/11/2021  CEIMDOCE .. = 09/12/2021
ORESTES MARTINS VEL 09:07:45 MEL 15:53:26
1° Opcao:
AGHATA SILVA DE 06/05/2018 e 24/11/2021  CEIMDOCE .. = 09/12/2021
JESUS BARBOSA VEL 09:35:25 MEL 16:06:27
1° Opcao:
MELYSSAALVESDOS o o e 24/11/2021  CEIMDOCE .. = 09/12/2021
SANTOS 10:11:53 MEL 16:17:20
MEL
1° Opcao:
MATEUSMORAESDA o0 e 24/11/2021  CEIMDOCE .. = 09/12/2021
SILVA 11:16:56 MEL 16:34:17
MEL
1° Opcio:
MAXIMILIANO 12/08/2018 CEII‘E?(:CE 25/11/2021  CEIMDOCE ... = 09/12/2021
NASCIMENTO FIDELIS VEL 08:00:49 MEL 18:35:55
1° Opcao:
MARIA EDUARDA 221012019 e 28/11/2021  CEIMDOCE .. = 09/12/2021
RIBEIRO DOS SANTOS VEL 06:56:44 MEL 19:18:36

Total de Convocados do(a) 3 ANOS: D

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar 3/4
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Nome Estudante

SOPHIA FERREIRA DE
OLIVEIRA SOUZA

JAMILLY CRISTINA
SOUZA DE JESUS

BRAIAN VICTOR DA
SILVA TOMAZ

Nome Estudante

Data de
Nascimento

20/02/2018

21/01/2018

24/08/2017

Data de
Nascimento

Relagédo de Convocados | SISP

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS

Escolas por Datada Classificado
Opcao Inscricdo Para
) AR
éEIOP;’QDag‘CE 23/11/2021  CEIM DOCE
08:14:17 MEL
MEL
) AR
éEIOP;’QDag‘CE 23/11/2021  CEIM DOCE
08:19:30 MEL
MEL
) AR
éEIOP;’QDag‘CE 23/11/2021  CEIM DOCE
08:23:28 MEL
MEL

EDUCAGAO INFANTIL - 5 ANOS

Escolas por
Opcao

Data da
Inscricao

Classificado
Para

Nao ha convocados para o(a) 5 ANOS

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Data da
Turno ~

Convocagao

MATUTINO 07/12/2021
09:05:33

MATUTINO 07/12/2021
10:18:24

MATUTINO 07/12/2021
10:25:00

Critério
Classificacao

Total de Convocados do(a) 4 ANOS: D

Data da
Convocagao

Turno

Critério
Classificagcao

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: ( 29 ]

Total Geral de Convocados: C]

Total Geral: D

4/4



